

---

## CONSUMABILE PENTRU LABORATOR

I.D.: 87014984

---

Data  
publicarii 13.09.23

Coduri CPV 33141000-0

---

Pretul  
estimativ: 2.967,50 RON - 2.967,50 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL AA0061 CUTII PETRI 60MM 500 BUC\* 6 CUT 230.00 1380.00 AA0091/AP NEW CUTII PETRI 90MM ASEPTICE\*500 BUC 4 PAC 240.00 960.00 AA10572 SACI AUTOCLAVABILI 600 X 760MM, REZIST LA 134 °C X 1BUC 100 BUC 2.50 250.00 AA6001/SG ANSE STERILE 1 MICROL(20 BUC)\* 15 BOX 2.50 37.50 UHAN0025A ANAEROGEN 2.5 L, 10 plic 1 CUT 100.00 100.00 UHBR0055B ANAEROBIC INDICATOR (1X100PCS) 1 FLC 240.00 240.00 2967.50

---